M UR. AOCCDRTO. Regi stro regi onal e dei decreti direttoriali.0000012.01-02-2016

///é}&l/Jf/é‘i(} (l/é‘// ;,ZZ(’?/%%Z;()’??/&, (/(/// %lf'zz(;?/él!/ﬂ‘/ e (/(;/%1 (%bf‘/z/(‘/a

Firenze, 29 gennaio2016

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO |'Accordo sottoscritto, in data 30 maggio 2011 e rinnovato in data 7 gennaio 2015 dall'Ufficio Scolastico
Regionale perla Toscana e I'Associazione Italiana per I'Informatica e il Calcolo Automatico (AICA)

VISTA la nota prot. AOODRTO numero 15011 del 27/10/2015 con cui € stata bandita la seconda edizione
del concorso dal titolo "Progetti Digitali - Expo e Alternanza Scuola-Lavoro" " per la promozione delle
competenze digitali, rivolto agli studenti di tutti gli istituti di istruzione secondaria di I e II grado della Regione
Toscana promosso dall'Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana e I'Associazione Italiana per I'Informatica e il
Calcolo Automatico (AICA), nell'ambito delle iniziative previste dal Protocollo d'intesa sottoscritto in data 30
maggio 2011 e rinnovato in data 7 gennaio 2015;

VISTA il DDG n. 694 del 26 dicembre 2013 con cui si individua |'Istituto “Leonardo Da Vinci” di Firenze quale
scuola polo per I'attuazione del Piano Nazionale Scuola Digitale in Toscana;

VISTA la nota prot. n. 12.722 del 5 dicembre 2013 con cui si trasferivano i fondi di cui alla nota prot. n. 2604
del 25 ottobre 2013 alla scuola incaricata della gestione amministrativa del progetto, IS Leonardo Da Vinci di
Firenze (DDG n. 694/2013);

DECRETA
Art.1
La Commissione di Valutazione per i progetti presentati dalle scuole della Toscana inerenti I’Avviso di cui al prot.
AOODRTO numero 15011 del 27/10/2015 e art. 4 “Valutazione” del BANDO DI CONCORSO USR Toscana
- AICA, & cosi composta

e dott.ssa Liliana GILLI Dirigente Scolastico
e Pierpaolo Infante USR per la Toscana - Direzione Generale — docente referente PNSD
e Fulvio Infante - docente II grado - Liceo Galileo, Firenze

e Riccardo Bettini — docente IC Piero della Francesca, Firenze

Art. 2
La presidenza della Commissione di Valutazione & affidata a Liliana GILLI, Dirigente Scolastico del LC Galileo di
Firenze
IL DIRETTORE GENERALE
Domenico PETRUZZO
Firmato
digitalmente da
PETRUZZO DOMENICO
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente: L= MINISTERO
Laura Scoppetta . Tel05527251 - | valeria Matteini |STRUZIONE
e-mail; laura.scoppetta@istruzione.it e'zri';'iFE(E)S_'rjf;gg:égfgf;?%ﬁg;é'r?:iet'” e-mail:valeria. ma}%%ﬁ%ﬂ' ik 250588
tel. n.: + 39 0552725244 . ; o —— tel. n.: + 39 0552

Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:laura.scoppetta@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:valeria.matteini@istruzione.it

		2016-01-31T14:52:15+0000
	PETRUZZO DOMENICO




